

Brixius Ejendomme ApS

Logistikparken 16, 8220 Brabrand

CVR-nr. 34 23 00 13

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2016.

Ulrich Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brixius Ejendomme ApS Logistikparken 16 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 23 00 13
	Stiftet: 17. februar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Ib Brixius
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Brixius Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve fast ejendom i anlægsøjemed samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.288 t.kr. mod 4.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr. mod 1.246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.287.962	4.178.301
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.153.798	-1.153.798
Driftsresultat	3.134.164	3.024.503
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.140.715	-1.397.412
Resultat før skat	993.449	1.627.091
2 Skat af årets resultat	-225.035	-381.327
Årets resultat	768.414	1.245.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	768.414	1.245.764
Disponeret i alt	768.414	1.245.764

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>45.347.958</u>	<u>46.501.756</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.347.958</u>	<u>46.501.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.347.958</u>	<u>46.501.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>267.414</u>	<u>63.747</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>267.414</u>	<u>63.747</u>
	Aktiver i alt	<u>45.615.372</u>	<u>46.565.503</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>3.813.923</u>	<u>3.045.509</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.893.923</u>	<u>3.125.509</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>672.664</u>	<u>520.362</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>672.664</u>	<u>520.362</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	25.785.859	26.347.381
	Gæld til pengeinstitutter	3.564.801	6.177.780
	Deposita	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.350.660</u>	<u>40.525.161</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.655.140	1.453.488
	Gæld til tilknyttede virksomheder	412.206	167.044
	Selskabsskat	72.733	229.026
	Anden gæld	<u>558.046</u>	<u>544.913</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.698.125</u>	<u>2.394.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>41.048.785</u>	<u>42.919.632</u>
	Passiver i alt	<u>45.615.372</u>	<u>46.565.503</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	7.763	675		
Andre renteomkostninger	2.132.952	1.396.737		
	2.140.715	1.397.412		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige resultat	72.733	229.026		
Årets regulering af udskudt skat	152.302	211.434		
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	0	-59.133		
	225.035	381.327		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2015	49.674.700	49.674.700		
Kostpris 31. december 2015	49.674.700	49.674.700		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.172.944	-2.019.146		
Årets af-/nedskrivninger	-1.153.798	-1.153.798		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-4.326.742	-3.172.944		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	45.347.958	46.501.756		
4. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte for	
	_____	_____	regnskabsåret	_____
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	3.045.509	0	3.125.509
Resultatdisponering	0	768.414	0	768.414
Egenkapital 31. december				
2015	80.000	3.813.923	0	3.893.923

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	1.630.140	19.214.290	27.415.999	26.920.269
Gæld til pengeinstitutter	1.025.000	0	4.589.801	7.058.380
Deposita	0	8.000.000	8.000.000	8.000.000
	<u>2.655.140</u>	<u>27.214.290</u>	<u>40.005.800</u>	<u>41.978.649</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 27.465 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 45.348 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 45.348 t.kr.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor Jyske Bank A/S i forbindelse med Brixius Trading A/S' og Brixius Holding ApS' engagement.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brixius Holding ApS, CVR-nr. 20378700 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brixius Holding ApS